



Rekapitulácia

P.č.	Popis	Cena bez DPH
1.	Zmluvný servis EPS	4 620,00 €
2.	Zmluvný servis HSP	1 835,00 €
3.	Zmluvný servis CBS	650,00 €
3.	Zmluvný servis CBS	280,00 €
Cena celkom		7 385,00 €

Poznámky:

Cenová ponuka EPS



P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom dodávka
Cenník náhradných dielov					
1	Ústredňa DXc1	ks		712,11 €	- €
2	Indičkačný panel poplachov LED	ks		194,22 €	- €
3	Opticko dymový hlásič HM/PSE	ks		28,03 €	- €
4	Kombinovaný hlásič HM/PTSE	ks		36,89 €	- €
5	Adresný izolovaný zábleskový maják WST-PR-I05	ks		91,79 €	- €
6	Vstupno výstupný modul MI/DCMOE	ks		86,06 €	- €
7	Vstupno výstupný modul MI/D240CMOE	ks		115,97 €	- €
8	Pätica pre hlásiče MI/B501AP/IV	ks		5,74 €	- €
9	Tlačidlový požiarň hlásič M5A-RP06FF-K013-41	ks		36,79 €	- €
10	Nástenná inštalčná krabica pre tlačidlový hlásič	ks		6,84 €	- €
11	Ovládacia karta ústredne pre prepojenie komunikačného rozhrania	ks		339,88 €	- €
12	Akumulátor 12V 7Ah	ks		18,33 €	- €
Pravidelné servisné kontroly					
9	Mesačná kontrola	ks	8,000	215,00 €	1 720,00 €
10	Štvrťročná kontrola	ks	3,000	650,00 €	1 950,00 €
11	Ročná kontrola	ks	1,000	950,00 €	950,00 €
Cenník vyžiadaných servisných zásahov					
13	Hodinová sadzba v pracovných hodinách 8:00-16:00	h		30,00 €	- €
14	Hodinová sadzba mimo pracovných hodín, sviatkov a dní pracovného pokoja	h		50,00 €	- €
Ostatné					
11	Dopravné náklady	km		0,65 €	- €
12	Podružný materiál	kpl	1,000		
Spolu					4 620,00 €
Celkom bez DPH					

Cenová ponuka servisných prác HSP



P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom dodávka
Cenník náhradných dielov					
1	Ustredňa VM-3240VA	ks		2 054,10 €	- €
2	Zálohový napájací zdroj VX-2000DS	ks		956,32 €	- €
3	Záložný výkonový zosilňovač VP-2241	ks		801,29 €	- €
4	Reproduktor WA 06-165/T-EN54	ks		41,25 €	- €
5	Akumulátor 12V 40Ah	ks		102,37 €	- €
Pravidelné servisné kontroly					
6	Mesačná kontrola	ks	8,000	105,00 €	840,00 €
7	Štvrťročná kontrola	ks	3,000	215,00 €	645,00 €
8	Ročná kontrola	ks	1,000	350,00 €	350,00 €
Cenník vyžiadaných servisných zásahov					
9	Hodinová sadzba v pracovných hodinách 8:00-16:00	h		30,00 €	- €
10	Hodinová sadzba mimo pracovných hodín, sviatkov a dní pracovného pokoja	h		50,00 €	- €
Ostatné					
11	Dopravné náklady	km		0,65 €	- €
12	Podružný materiál	kpl	1,000		
Spolu					1 835,00 €
Celkom bez DPH					

Cenová ponuka servisných prác CBS



P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom dodávka
Cenník náhradných dielov					
1	Ústredňa CBS 48V 7,2Ah batéria, max 166W/1h	ks		2 378,22 €	- €
2	Sledovať straty fáz línkový	ks		95,19 €	- €
3	Núdzové svetidlo EXIT S 3W LED 410lm IP65	ks		101,11 €	- €
4	Svetidlo núdzové SK08	ks		108,35 €	- €
Pravidelné servisné kontroly					
5	Periodická odborná prehliadka a skúška vybavenia 1xročne	ks	1,000	650,00 €	650,00 €
Cenník vyžiadaných servisných zásahov					
6	Hodinová sadzba v pracovných hodinách 8:00-16:00	h		30,00 €	- €
7	Hodinová sadzba mimo pracovných hodín, sviatkov a dní pracovného pokoja	h		50,00 €	- €
Ostatné					
8	Dopravné náklady	km		0,65 €	- €
9	Podružný materiál	kpl			
Spolu					650,00 €
Celkom bez DPH					

Cenová ponuka servisných prác UPS



P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková dodávka	Cena celkom dodávka
Cenník náhradných dielov					
1	Záložný zdroj UPS 27kW	ks		5 003,23 €	- €
2	Externý by pass 3F/3F 30kVA	ks		341,71 €	- €
3	Batériový modul s dobou zálohy 45min.	ks		5 136,99 €	- €
Pravidelné servisné kontroly					
4	Periodická odborná prehliadka a skúška vybavenia 1xročne	ks	1,000	350,00 €	280,00 €
Cenník vyžiadaných servisných zásahov					
5	Hodinová sadzba v pracovných hodinách 8:00-16:00	h		30,00 €	- €
6	Hodinová sadzba mimo pracovných hodín, sviatkov a dní pracovného pokoja	h		50,00 €	- €
Ostatné					
7	Dopravné náklady	km		0,65 €	- €
8	Podružný materiál	kpl			
Spolu					280,00 €
Celkom bez DPH					